[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1302/2018

Ementa: Solicita o corte do mato e limpeza do terreno  na Escola Jorge Bierrenbach de Castro, situada  na Rua Sílvio César Ciotto, 41 - Parque das Colinas.

Senhor Presidente.

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			Solicita o corte do mato e limpeza do terreno na Escola Jorge Bierrenbach de Castro, situada  na Rua Sílvio César Ciotto, 41 - Parque das Colinas.

JUSTIFICATIVA:

 			Cumprindo sua função fiscalizadora, solicita o corte e limpeza do mato alto na Escola acima mencionada afim de  não colocar os alunos em risco, com o aparecimento de insetos e outros pequenos animais.

Valinhos, 19 de abril de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador